МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516,  Россия, Томская область, Верхнекетский район,  п. Степановка,  пер. Аптечный, д. 5

тел./факс: (8-382) 58-25-1-66  E-mail:   stepanovca@mail.ru

ПРИКАЗ

12.04.2021                                                                                                                     № 65/1

О внесении изменении в приказ от

01.09.2020 № 92 о/д « О создании об-

щественной комиссии по контролю

за организацией и качеством пита-

ния обучающихся на 2020/2021 учеб-

ный год

В связи с увольнением директора МБОУ «Степановская СОШ» и со сменой

медицинского работника

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2020 № 92 о/д « О создании обществен-

ной комиссии по контролю за организацией и качеством  питания обучающихся на

2020/2021 учебный год»

п.1 читать в следующей редакции: «Создать комиссию для осуществления дей-

ствительного контроля по организации питания детей, с правом их прихода на пище-

блок ( при обязательном условии соблюдения ими требований санитарного законода-

тельства) в следующем составе:

Председатель комиссии: Гаврилова Любовь Валерьевна, директор школы;

Члены комиссии:

социальный педагог – Митракова Людмила Александровна,

медицинский работник – Скутина Екатерина Михайловна,

представители родительской общественности – Лисицына Анастасия Владими-

ровна, Султанова Виктория Николаевна (по согласованию),

представители ученического коллектива – Берёзкин Владислав и Берёзкин Вла-

димир (по согласования).

Остальные пункты оставить без изменений.

            2. Специалисту по кадрам Н.П. Шахурдиной ознакомить  с приказом под рос-

пись.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор  школы    Л.В. Гаврилова

 С приказом ознакомлены:

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка под-

писи)

mailto:stepanovca@mail.ru